

Doklad 110BJ - 825

Číslo objednávky **1120000825****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
 Sociální Péče 799/7a
 Severní terasa
 400 11 Ústí nad Labem
 Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - RUMBURK

Výjezdová základna Rumburk

Zelená 1545/11
 408 01 Rumburk

DODAVATEL

AGEL Trade s.r.o.

U Spalovny 4582/17
 796 01 Prostějov
 Česko

IČ 25966618

Datum vystavení	21.04.2020	Číslo jednací	
Datum	21.04.2020	Smlouva	SR180004
Posílám / Požadujeme :			
Termín dodání	22.04.2020 - 27.04.2020		
Způsob dopravy			
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	14 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
OMSVC-9079 Intraoseální jehly žluté 45mm 15Ga	KS	10.00	2 891.90	28 919.00
OMSVC-9001 Intraoseální jehly modré 25mm 15Ga	KS	10.00	2 637.80	26 378.00
BRA4253604Kanyly s fix.křídélkem 18G zelená	KS	50.00	14.76	738.00
BRA4253566-01Kanyly s fix.křídélkem a 20G růžová	KS	200.00	14.76	2 952.00
BRA4253523-01 Kanyly s fix.křídélkem 24G žlutá	KS	50.00	14.76	738.00
KDM900260 Jednorázová injekční jehla 0,70x40mm čer	KS	200.00	0.28	56.00
KDM010020 Jednorázová injekční stříkačka 2ml	KS	200.00	0.44	88.00
KDM010050 Jednorázová injekční stříkačka 5ml	KS	200.00	0.62	124.00
KDM010100 Jednorázová injekční stříkačka 10ml	KS	200.00	0.86	172.00
POLP01819a Jednorázové propojovací hadičky	KS	400.00	2.98	1 192.00

Přibližná celková cena**61 357.00Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████
 ██████████
 ██████████

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
 Fakturu zašlete na mailovou adresu: ██████████

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.